
Benzinová strunová sekačka 30cm³,
šířka záběru 43cm

RLT430CESD

ryobitools.eu

Čtyřdobý motor POWR LT4™ 30 cm³, nejlehčí zahradní nářadí
ve své třídě, poskytuje až o 30 % vyšší krouticí moment

Automatické snížení komprese (ACR) redukuje potřebnou
tažnou sílu pro až o 45 % snazší startování.

Čistá technologie motoru ‐ emisní limity jsou u CE CO o 47% a
u HC+Nox o 54% nižší než předepsané

Čtyřdobý: Není třeba míchat palivo a olej.

Dělena hřídel: Kompatibilní s příslušenstvím Expand‐it™.

Záběr 43 cm s duální strunou HD 2,4 mm.

Žací hlava Reel‐Easy™ je vybavena inovativním systémem
„Thread and Load“, který umožňuje rychlou instalaci struny.

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210138477

Hmotnost (kg) 5.3

Motor (cm3) 30

Nádrž (l) 0.35

Napětí 30cc

Obj. č. 5133002546

Průměr struny (mm) 2.4

Šířka řezu (cm) 43

Standardní vybavení žací hlava Reel‐Easy™, olej, ergonomická rukojeť

https://stagingcz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

